[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                   пгт Селижарово                                            № 186
О внесении дополнений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Селижаровского муниципального округа,
 утвержденного решением Думы Селижаровского муниципального округа от 02.09.2021 № 134
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Дополнить Положение о муниципальном земельном контроле в границах Селижаровского муниципального округа, утвержденное решением Думы Селижаровского муниципального округа от 02.09.2021 № 134, пунктом 1.7.1 следующего содержания:
«1.7.1. Квалификационные требования для замещения должности инспектора должны соответствовать квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы в Селижаровском муниципальном округе, с учетом положений статьи 28 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет http://селижаровский-округ.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Селижаровского
муниципального округа

                                                А.М. Куприянов
Председатель Думы Селижаровского
муниципального округа
                                                         А.В. Грац